АДМИНИСТРАЦИЯ

    МУНИЦИПАЛЬНОГО

         ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

 ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2023                      № 100-п

Об утверждении Прогноза Социально-экономического развития  муниципального образования  Пугачевский сельсовет  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов
       В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Пугачевский сельсовет, Положением о бюджетном процессе Пугачевского сельсовета:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития муниципального образования Пугачевский сельсовет на 2024-2026 годы согласно приложению 1, приложению 2, приложению 3 к настоящему постановлению.

2. Направить прогноз социально-экономического развития муниципального образования  Пугачевский сельсовет на 2024-2026 годы на  Совет депутатов сельсовета одновременно с проектом бюджета сельсовета на 2024 год и плановый период 2025 – 2026 годов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования                                                                                Б.К.Кульжанов